

このまちとともに。
さんがわ自動車学校は、
東讚地域の交通安全センターです。



キャンペーン期間 2025年9月11日～9月30日

対象入校日

2025

9.11 (木) 20 (土)

お申し込み期限：入校日の2営業日前17:00まで。
※営業日は月により変わりますので、裏面をご確認ください。

各車種教習料金

普通自動車免許 (AT)

車両総重量3.5t未満
最大積載量 2t未満
乗車定員 10人以下

初めて免許を取得する方 別途仮免許手数料2,900円

税込 **297,000円**

普通自動車免許 (MT)

車両総重量3.5t未満
最大積載量 2t未満
乗車定員 10人以下

初めて免許を取得する方 別途仮免許手数料2,900円

税込 **319,000円**

普通自動二輪車免許 (MT) 400cc以下

初めて免許を取得する方

税込 **121,000円**

準中型自動車免許

車両総重量7.5t未満
最大積載量4.5t未満
乗車定員 10人以下

初めて免許を取得する方 別途仮免許手数料2,900円

税込 **324,500円**

普通自動二輪車免許 (MT) 400cc以下

既に免許をお持ちの方

税込 **103,400円**

準中型自動車免許

車両総重量7.5t未満
最大積載量4.5t未満
乗車定員 10人以下

普通免許 (MT) をお持ちの方 別途仮免許手数料2,900円

税込 **115,500円**

その他車両については裏面を参照頂くか、記載のないものについてはお問合せください。

キャンペーン1

お守りパックが**無料**

技能検定の再試験料が無料！
学生様に限りパック料金が0！

条件を満たす方（普通車・準中型で入校・35歳以下の方・免許をお持ちでない方）は13,200円で加入可能です！

キャンペーン2

スーパー**短期**コース

教習計画をご提案します！
免許取得の最短プランで卒業しよう！

検定・効果測定等の合否により卒業日が変わります。最短日数を保証するものではありません。詳細は裏面へ。

キャンペーン3

準中型**限定計画**教習

技能教習の予定を計画し、
教習をスムーズに進めましょう！

準中型車両の予約混雑を回避でき、早い期間での卒業を可能に！※最短日数を保証するものではありません。詳細は裏面へ。

